
 

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni – Addolorata”  
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051– Fax 77053253 – C.F. e P.IVA 04735061006 – Cod.Attività 8511.2 

L.R. Lazio 16.06.94, n.18 – D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163 

  
 
 

ORDINANZA DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N.  1/DG      
 
 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in noleggio full risk di sistemi 
antidecubito (noleggio nominativo giornaliero). Lotto unico. Importo biennale a base 
d’asta Euro 346.200,00 IVA 22% esclusa pari ad Euro 422.364,00 IVA compresa (oltre 
Euro 1.600,00 per oneri sulla sicurezza non soggetti al ribasso). SIMOG 7996774. 
Nomina Commissione giudicatrice. Rettifica parziale Ordinanza n. 4 del 26.02.2021. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

IN VIRTU’ dei poteri conferiti con Decreto del Presidente della Regione Lazio n.  T00025 del 25 
febbraio 2021; 

PREMESSO che con ordinanza n. 4 del 26.02.2021 è stata nominata la incaricata della valutazione 
comparativa delle offerte relative alla procedura aperta per l’affidamento della 
fornitura in noleggio full risk di sistemi antidecubito (noleggio nominativo giornaliero). 
Lotto unico. Importo biennale a base d’asta Euro 346.200,00 IVA 22% esclusa pari ad 
Euro 422.364,00 IVA compresa (oltre Euro 1.600,00 per oneri sulla sicurezza non 
soggetti al ribasso), indetta con delibera n. 1076.DG del 29.12.2020, da aggiudicare  a 
favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 2 del D.Lvo 
50 del 18.04.2016 e smi, nella seguente composizione: 

 Presidente: Dott.ssa Lorena Ruggeri, Coordinatrice della UOC Anestesia e 
Rianimazione - Centro Rianimazione Polivalente; 

 Componenti: Dr.ssa Monica Fadda,  CPSI della UOC Malattie dell'apparato 
respiratorio e endoscopia vie aeree e Dott.ssa Antonella Coco, CPSI della UOC 
Pronto Soccorso e Breve Osservazione; 

 Segretaria: Sig.ra Claudia Ingegneri, Collaboratore Amministrativo Prof.le,  

 Segretaria aggiunta: Dott.ssa Alexandra Preda, Assistente Amministrativo, in 
servizio presso la UOC Acquisizione Beni e Servizi; 

 che si rende necessario rettificare il cognome in Dott.ssa Cocorocchio Antonella 
anziché Coco come riportato per mero errore materiale nell’Ordinanza n. 4 del 
26.02.2021 sopra citata; 

 
 
 
 
 
 



 
                  pag. 2 

  

 

 
ORDINA 

 
per i motivi esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 

 

- di rettificare parzialmente l’Ordinanza n. 4 del 26.02.2021, nel nominativo della Dott.ssa 
Cocorocchio Antonella in luogo della Dott.ssa Coco Antonella, riportato per mero errore 
materiale, quale componente della commissione incaricata della valutazione comparativa 
delle offerte relative alla procedura aperta per l’affidamento della fornitura in noleggio full 
risk di sistemi antidecubito (noleggio nominativo giornaliero). Lotto unico. Importo biennale a 
base d’asta Euro 346.200,00 IVA 22% esclusa pari ad Euro 422.364,00 IVA compresa (oltre 
Euro 1.600,00 per oneri sulla sicurezza non soggetti al ribasso), indetta con delibera n. 
1076.DG del 29.12.2020, da aggiudicare  a favore dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 2 del D.Lvo 50 del 18.04.2016 e smi. 
 

 

 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Tiziana Frittelli 


		2021-03-04T15:10:32+0000
	Paolo Cavallari


		2021-03-09T08:31:12+0000
	Tiziana Frittelli




